(
PROTOCOLO Nº: 02919/2013     DATA: 15/03/2013     HORA: 12:14     USUÁRIO: LUCIANO
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1634/2013

Sugere ao Poder Executivo Municipal a realização de roçagem e limpeza de terreno localizado entre as ruas do Ouro, do Magnésio e do Zinco, no bairro Mollon.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, providenciar serviços de roçagem e limpeza de área localizada entre as ruas do Ouro, do Magnésio e do Zinco, no bairro Mollon, neste município.

Justificativa:

Moradores da região estão reivindicando providências da municipalidade quanto à limpeza dessa área, que encontra-se com mato alto e lixo, fato que causa insegurança à população, que usa o terreno para ir e voltar do Tivoli Shopping. Nesse local, também há postinhos de concreto, mas não tem alambrado.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 13 de março de 2.013.

José Antonio Ferreira
“Dr. José”
-vereador-
image1.jpeg